
Nom du train 151891 151423 152835 151811 891003 151833 BUS 151847 152859 891015 5911 151857 891017 891021 5915

Paris-Lyon 07:19 07:49 08:19 08:49 11:19 14:19 15:49 17:00 17:10 17:19 18:00

Paris-Bercy l l l I l l l l 17:05 l I l 18:05

Melun 07:45 7:50 08:15 08:45 09:15 11:45 11:55 14:45 16:15 I I 17:33 17:45 I I

Livry sur Seine l 7:55 l l I l 12:07 l l I I l I I I

Chartrettes l 7:58 l l I l 12:12 l l I I l I I I

Fontaine le Port l 8:03 l l I l 12:19 l l I I l I I I

Héricy l 8:08 l l I l 12:28 l l I I l I I I

Vulaines sur Seine l 8:11 l l I l 12:34 l l I I l I I I

Champagne sur Seine l 8:16 l l I l 12:41 l l 17:38 I l I 18:38 I

Vernou sur Seine l 8:20 l l I l 12:49 l l I I l I I I

La Grande Paroisse l 8:25 l l I l 12:55 l l I I l I I I

Bois le Roi 07:51 l 08:21 08:51 09:21 11:51 14:51 16:21 I I 17:39 17:51 I I

Fontainebleau 07:58 I 08:27 08:58 09:28 11:58 14:58 16:27 I I 17:45 17:57 I I

Thomery 08:02 l I 09:02 I 12:02 15:02 I I I 17:49 I I I

Moret 08:06 I 08:34 09:06 09:34 12:06 15:06 16:34 I I 17:54 18:04 I I

St Mammes l l 08:36 l 09:37 l l 16:36 I I l 18:07 I I

Montereau l 8:29 08:45 l 09:50 l 13:06 l 16:45 17:52 I l 18:15 18:50 I

Montigny 08:13 09:13 12:13 15:13 I 18:00 I

Bourron 08:17 09:17 12:17 15:17 I 18:04 I

Nemours 08:24 09:24 12:24 15:24 17:54 18:11 18:52

Bagneaux 08:28 09:28 12:28 15:28 I 18:16 I

Souppes 08:34 09:34 12:34 15:34 I 18:22 I

Dordives l l l l I l I

Ferrières l l l l I l I

Montargis 08:53 09:53 12:53 15:53 18:12 18:40 19:12

Nom du train 151893 151459 891023 151895 BUS 152873 151883 152879 151887 BUS BUS 152885 BUS

Paris-Lyon 18:08 18:19 19:08 19:19 21:19 21:49 23:19 00:49

Paris-Bercy l I l l l l l l

Melun 18:34 18:41 18:45 19:35 19:43 19:45 21:45 22:15 23:45 23:55 23:55 01:15 1:25

Livry sur Seine l 18:45 I l 19:55 l l l l l l l

Chartrettes l 18:49 I l 20:00 l l l l l l l

Fontaine le Port l 18:53 I l 20:07 l l l l l l l

Héricy l 18:59 I l 20:16 l l l l l l l

Vulaines sur Seine l 19:01 I l 20:22 l l l l l l l

Champagne sur Seine l 19:06 I l 20:29 l l l l l l l

Vernou sur Seine l 19:11 I l 20:37 l l l l l l l

La Grande Paroisse l 19:15 I l 20:43 l l l l l l l

Bois le Roi 18:40 18:51 19:41 19:51 21:51 22:21 0:08 l l 1:38

Fontainebleau 18:47 18:58 19:47 19:57 21:58 22:27 0:23 l l 1:53

Thomery 18:51 I 19:51 I 22:02 I 0:32 l l 2:02

Moret 18:56 19:04 19:56 20:04 22:06 22:34 0:44 l l 2:14

St Mammes l 19:07 l 20:06 l 22:36 l l l 2:29

Montereau l 19:19 19:15 l 20:54 20:15 l 22:45 l l 1:46 2:46

Montigny 19:02 20:02 22:13 1:00 l

Bourron 19:06 20:06 22:17 1:12 l

Nemours 19:13 20:13 22:24 1:23 0:37

Bagneaux 19:18 20:18 22:28 1:34 l

Souppes 19:24 20:24 22:34 1:48 l

Dordives l l l l l

Ferrières l l l l l

Montargis 19:42 20:42 22:53 2:13 1:16

Dimanche 17 octobre  
2010

09/03/2016

ATTENTION :
Les gares de FERRIERES et DORDIVES ne sont pas desservies

Pensez au covoiturage pour organiser vos déplacemen ts


